Ít/oju - Pa, 21 de Fevereiro de 2022

A Prefeitura Municipal de Soure
llmo. Sr. Carlos Augusto de Lima Gouvea
Prefeito Municipal

Assunto: Autorização a Adesão a Ata de Registro de Preços

Prezado senhor,

Em atenção ao Oficio no 02112022 de 16 de Fevereiro de 2022 e ainda em

conformidade com a Lei no 8.666/93 e conforme Decreto Federal no 7.892113 e 8.250114.

AUTORIZO a adesão da Ata de Registro de Preços no 00112022 - PMM, oriundo do Pregão

Eletrônico SRP n" 2021 1 'l 16001 I - PE SRP/CPLiPÍr/M, que tem por Objeto: CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA FORNECEDORA, PARA FUTURA E EVENTUAL AOUISIÇÃO DE IVATERIAIS

PERI\iIANENTES DTVERSOS (MOBtLtÁRtO, EQ. TNFORMÁT|CA, ELETRODOTUESTICOS E

ELETRÔNICOS, CONDICIONADORES DE AR) DESTINADOS AO ATENDIIVIENTO DE

SETORES E DEPARTAMENTOS PUBLICOS DAS SECRETARIAS DE: ADIT/INISTRAÇÀO

(CONNPLEXO ADIMINISTRATIVO), SAUDE. EDUCAÇÃO. DESENVOLVIMENTO SOCIAL

TRABALHO E RENDA, DA PREFEITURA DE MOJU/PA

Atenciosamente"
MARIA NiLMA Aisinacrô defoÍrrâ drqiràt

SILVA DE For fúARtÁ NILI4A siLVA
Dt ll',4414951)J6rJ4

Ll\A A)_4951 53623 Dà.ro§: 20)r.,), l

4 i 4r41il7 -0100'

MARiA NILMA SILVA DE LIMA
Prefeita Municipal

\/

PraÇa da tulatiiz sir- - Cer'.rc - l\4olu -- PA - CÉP 68. 45C - 000
Pag nâ 1 de '1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU
CNPJ no 05.105.1 35/0001 -35

GABINETE

Oficio no 01912022 - GAB/PMM

Sem mais para o momento e certos de termos atendido vossa solicitação colocamo-

nos a disposição para quaisquer informaçÕes que forem necessárias.